
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839223

Pronájem bytu 2+1, 49 m2, OV, Bílina, Teplické Předměstí (okres Teplice), ul. Sídliště Za Chlumem

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem, Byt, 2+1, Sídliště Za Chlumem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227001 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Bílina, Teplické Předměstí (okres Teplice),
Sídliště Za Chlumem

Pronájem, Byt, 2+1, Sídliště Za Chlumem

Pronájem bytu 2+1 po kompletní, nové rekonstrukci v klidné lokalitě
Sídliště Za Chlumem. 

Byt má zděné jádro se sprchovým koutem, novou kuchyňskou linku
s indukční deskou, myčkou, digestoří a elektrickou troubou. Na
podlahách plovoucí podlahy, nové interiérové dveře, vyštukované
stěny, snížené stropy s vestavěnými svítidly, nová elektroinstalace. 

Byt se nachází ve čtvrtém podlaží, čtyřpodlažního domu, který se
nachází na okraji zástavby na kterou navazuje park. Na patře jsou
jen dva byty s bezproblémovými sousedy. Před domem je
prostorné parkoviště. 

K ceně nájemného se připočítává záloha na služby ve výši
2.300,-Kč na jednu osobu, 700,-Kč na druhou osobu. Elektřinu si
nájemce převádí na sebe. Kauce ve výši 22.000,-Kč, provize
11.000,-Kč

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

49

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839223

Pronájem bytu 2+1, 49 m2, OV, Bílina, Teplické Předměstí (okres Teplice), ul. Sídliště Za

Chlumem

Vlastnictví osobní

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
letiště

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 49

K dispozici od 06.01.2025

Realitní makléř

Karel Pokoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839223

Pronájem bytu 2+1, 49 m2, OV, Bílina, Teplické Předměstí (okres Teplice), ul. Sídliště Za

Chlumem

3 / 3


